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INPUKA3
no MKY «¥Ynpasienune odpazosanus Hiopounckoro paiiona

08.06.2023 r. N [-29€

r. Hiop6a

00 MTOrax MOHHTOPHHIA peajin3aiuu 06pa3oBaTe/JbHbIX porpamm 3a 2022-2023
y4eOHbIH 1o

Ha ocHOBaHMHM CIIPaBKH [0 WTOraM MOHHTOPHHIA 3a peajau3aluen oOpazoBareiibHbIX

nporpamm 3a 2022-2023 yueOHBIH I, NPHKa3bIBALO:

(3]

PykoBoautensam OO:

1.1. O3HaKOMHUTb MEJArorMYeCKUii KOJUIEKTHB € pe3yJibTaTaMW aHaliu3a BbINOJHEHHUs PadoumN
nporpamm 3a 2022-2023 yueOHblii roj;
1.2. 3annaHupoBaTh MEPONPUATHS BHYTPHILKOILHOTO KOHTpOUist Ha 2023-2024 yueOHbiil 1o/1:
1.3. C nayana HoBoro 2023-2024 yueGHOro roaa exeHeaesIbHO KOHTPOJIUPOBATL CBOEBPEMEHHOC
3ar0JIHEHUE DJICKTPOHHBIX JKyPHAJIOB;
MBOY «Akanunckas COILl um. [1.C. EropoBa», MBOY «Manexarapckas COL um. B.H.
MakcumoBa», MBOY «HiopOuHckas oTKpbiTas (cMeHHasi) oOieoOpaszoBareibHas LIKO/d»
HanpaBUTb OOBACHUTENILHOE MHUCHMO MO 3aMOJHEHUIO JIEKTPOHHBIX JKYPHAJIOB B CPOK /10
09.06.2023 r.
OnyOnukoBarh HacTosmmMi mnpuka3 Ha caite MKY «Ynpasinenne oOpasosaniis
HiopOunckoro paiiona» (Adanacwes JI.H.).
KOHTpoJIb HCIOJHEHHs HACTOsIIero Impuka3a Bo3nokuTh Ha KotokonoBy E.M.. |

samecturelist HadabHuka MKY « YOHP»y.

/
/ HauanpHukK CoF— ¢ L/ ” O. 0. YkaHon
/ .
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k Ipukazy MKY «YOHP» Ne  |-29(
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CnpaBka

110 UTOraM MOHHTOPHHIA 3a peajiM3alueii 00pa3oBaTe/bHbIX Nporpamm 3a 2022-2023
y4eOHbIH roj

Ha ocHoBanuu nucema MunucTepcTBa oOpazoBaHuss W Hayku PecnyOsumkn Cana
(Axytus) or 17.05.2023 r. Ne07/01-19/4667, npuxaza MKY «Ynpasienue oOpazosaiiiis
Hiopbunckoro paitona» «O npoBeieHUH KOHTPOJIS peaii3aliii 00pa3oBaTeIbHbIX MTPOIPANAI
or 23.05.2023 r. Nel1-260 B nensix nosiyyeHus HHGOPMALIUU O MOJHOTE Peau3aiiii pado i
MporpamMm y4eOHBIX IIPEJAMETOB pa3pe3e HavalbHOro OOIIEro, OCHOBHOIO OOIICIO W CPE. 1Hich O

o61ero obpazopanust 3a 2022-2023 y4eOHblii roJ ObLT IPOBEJEH MOHUTOPHHI.

ITo mpeacraBieHHbIM 00pa30BaTEIbHBIME  YupexIeHHsMH HiopOHHCKOro paiioiii
oryeram 3a roa Bce 100% peannzopanu OOIL IlpesncraBienHbie qaHHbIE TPOAHATNMPOBULILI
Ha IIpeIMET COOTBETCTBUS C JIAaHHBIMH OJJIEKTPOHHOTO XypHasia (AHUC «CerteBoii 1opo 1
OGpasosanue»). IlpoBepka NOJIHOTHI BBINOJHEHUS] YUeOHBIX MPOrpaMM TMPOU3BEICHA 110
ceefieHussM AUC «Cerepoit ropoa. O6pazosanue» (OT4eTbl-KOHTPOIIL HATIOJIHAEMOCTH 1t HbIN -

CBOJIHBIM OTYET IO 3aMO0THAEMOCTH 3JICKTPOHHBIX )KypHH.HOB).

HauaibHoe o0mee o0opazoBanue

Tabauna 1. Kauecrso Beimosinenuss OOII nayansHoOro o6mero odpazoBanusi

YpoBeHb HAYAIBLHOIO 00IIEr0
oOpa3oBaHus

O0bem yyeOHbIX 4acoB

Oo6pa3zoBartesibHast o —_—
OpraHM3anus B HMomxn | @akru Yo
Hexea | 0 ObITH YyecKH | peajiM3anHu
HoAla ) DERANE HDEITES on Hesbimoauenune 100%
i 0BAHO UBERo 32 cYeT NpPeIMeToB
MBOY "HiopOutckas
MHOTronpod1ibHas 378 19878 19878 | 100,0%
rumHaszus umenu Cr.
Bacuibesa"
MbBOY "HiopOuHckas o
cpeaHsis
obuleoOpazoBaresibHast

mkoJja No2 umenu M.C.
Eroposa" 186 6944 6944 100,0%




MBOY "HiopOuHckas
HavasbHasi
o01eobpasoBarelibHas
1koJa Ne3"

224

7572

7572

100%

MBOY "AntoHoBCKasi
cpeaHss
obuieobpazoBarenbHas
1IKOJIa UMEHH
H.H.Yycosckoro"

297

10896

10896

100,0%

MBOY "V6osiHckas
CpeaHsis
obuieobpazoBaresbHas
uikosia”

171

6948

6948

100%

MBOVY
"YannanauHckas
cpeaHss
o0ieobpasoBaresibHast
wkosa umenu C.I1L
Anekceepa-bocyyTt"

100

3319

3319

100%

MBOY "Hiopbauanckas
cpeaHss
obuieobpasoBarenbHas
ukosa"

97

3359

3359

100%

MBOY "Cronunckas
cpe/iHss
obuieobpazoBaresnbHas
wkona umenu C.C.
Crosbekoro"

99

3346

3346

100,0%

MBOYVY "Maapckas
cpenHss
o0uieobpazoBarenbHast
kosna"

98

3348

3348

100%

MBOY «1-
Kanranacckas cpeanss
ob1eobpazoBarenbHas
Koja umenu H.U.
KouneBa»

98

3258

3257

100%

MBOYV «Kapxanckas
cpeaHsis
o0uleoOpasoBaresbHas
LLIKOJIAY

99

3296

3296

100,0%

MBOY "AxkanuHckas
cpenHss
ob1eobpasoBarenbHas
wkona umenu I1.C.
Eroposa"

101

2793

2791

99,9%

OPKCD, sikyrekas
Judreparypa no | u.

MBOY "KronasauHckas
cpe/iHsis
obeobpasoBaresbHas
mkona'"

99

3258

3258

100%

MBOY
«Maunbxarapckas
cpeaHsis
obuieobpasoBarenbHas
wkosia umenu B.A.
MakcumoBay

100

3222

3222

100%




MBOY «Manbikakickas
cpeaHss
ob1eobpazopaTesbHas
wkoja umeHu M.B. 100,0%
MereKkeKcKoroy 177 5933 5933
MBOY "XarbiHcKkas
Cpe/Hsis
ob1eoOpa3oBaTesibHas
wKkona umenu H.H.
[IpokonbeBa" 99 3240 3240 100%
MBOY "Uykapckas
cpeHss
obuieobpasoBarenbHast
ikoJia umeHu A.O.
Anekceena" 99 3352 3351
MBOYVY "MapxuHckas
CpeaHsis
o01eodpa3oBaTeibHas
wkoaa umenu K. /1.
YTkuHa" 99 3222 3222 100%
MBOY "XopyauHckas
cpeaHss
obueobpasosaresbHas
koaa umenu E.K.
®denoposa" 99 3270 3270 100,0%
MBOY «EronbxuHckas
cpeaHsis
obieobpasoBaresbHas
wkoJa umenu J1.H.
[TaBioBa» 99 3281 3281 100,0%
MBOY "JlukumanHckas
OCHOBHast
o01eobpasoBaresibHast
wkosia umenu C.H.
Anekceena" 99 3339 3339 100%
MBOYVY "Kupogckas
oor" 99 3202 3202 100%

100%

MBOY "Epeiickas
Ha4yalJibHas LKoJia- °
neTckuii can” 99 | 3139 3139 100%

BoiBoabi:
B anextponnom xyphane MBOVY "AkanuHckas cpeansis o0ueoOpasoBatenbHas LIKOIa UMCHII

[1.C. Eroposa" no onnomy uacy He 3anosHenbl npeamerst OPKCD u skyTckas nureparypa 4 k.
OcnoBHoOe 001mee 0Opa3oBanne

Tabauna 2. Kauecrso Beinosnenuss OOII ocHoBHOro o6mero odpazoBanus

LOﬁpaSOBaTeﬂbHaﬂ YpoBeHb 0CHOBHOTO 001€ero o6pa3oBanus




OpraHu3aunusi

O0bem yuyeOHBIX YacoB

B
HeJeJ
10 110

pA I

Jlokn
0 ObITH
peayin3
OBaHO

DdakTHye
CKH
peain3oB
aHo

%
peam3an
uun OI1

IIpeamer n kiace

MBOY
"Hrop6unckas
MHOronpoguibHas
rumHaszus umenu C.
Bacuibepa"

599

26915

26915

100%

MBOY
"HropOunckas
cpeHss
obuieobpazoBaTesibH
as wkona Ne2 umenu
M.C. Eropoga"

471

15584

15584

100,0%

MBOY
"HropOuncknii
TEXHUYECKHUH JIULIEH
UM
A.H.Yycosckoro"

312

13801

13801

100%

MBOY
"AHTOHOBCKas
cpeaHss
obueobpasoBaresib
asl LIKOJIa UMEHH
H.H.Yycosckoro"

182

22481

22480

100%

MBOY "V6osHckas
CpeHss
obuieobpasoBaresbh
as mkosa"

321

12071

12071

100%

MBOY
"YannanauHckas
cpeaHss
o0uieobpasoBaresibH
asl LIKOJIa UMEHHU
C.I1. Anekceesa-
bocyyt"

181

6246

6246

100,0%

MBOY
"Hiopbauanckas
cpeaHss
ob6eobpa3oBaTesibH
as wkona"

178

6220

6220

100%

MBOY "Cronuuckas
cpenHss
ob1eobpasoBaresib
as LIKOJIa UMEHHU
C.C. Croabckoro"

175

6407

6407

100,0%

MBOY "Maapckas
cpeaHss
obeobpazoBaresibH
as wkoJja"

172

6228

6228

100%




MBOY «l-
Kanranacckas
cpeaHss
o61ieobpazoBaresibH
as 1KOJIa UMEHH
H.U. Kounepa»

167

6217

6215

100%

MBOY
«KapxaHckas
CpeaHsis
o0uieobpazoBaresibH
asl LKoJa»

6216

6216

100,0%

MBOY
"AKaHUHCKas
cpe/Hss
obuieobpazoBartesibH
ast 1IKOJIa UMEHU
I1.C. EropoBa"

178

5879

5878

100%

MBOY
"KronasauHckas
cpeaHss
obuieobpazoBaresibH
as wkosa"

169

6276

6276

100%

MBOY
«Mausnbkarapcekas
cpeaHss
ob1eobpazoBarelibH
asl LKOJIa UMEHH
B.H. MakcumoBa»

171

5903

5891

99,8%

¢duskyabTypa 6 K.

MBOY
«Marnbikakickas
cpeaHss
obuieobpa3oBaTesibH
as 1IKOJ1a UMEHHU
M.B.
Merexekckoro

312

11702

11702

100,0%

MBOY "XarbiHckas
cpeaHsis
obuieobpasoBaresibH
ast LIKOJIa UMEHH
H.H. [1pokornbesa"

189

6290

6290

100,0%

MBOY "Uykapckas
cpenHsis
obeobpasoBaresibH
as LKoJa UMEHH
A.D. Anekceesa"

172

5870

5870

100%

MBOY
"MapxuHckas
cpeaHss
obuieoOpaszoBaresnbH

asl LIKOJIa UMEHH
K.JI. YTkuna"

187

6151

6151

100,0%

MBOY
"XopynuHckas
cpeHsis
o0eobpasoBaresibH
asi 1IKOJ1a UMEHHU

190

6253

6253




E.K. ®denoposa”

100,0%

MBOY
«EronexxuHckas
cpeaHsis
obuieobpazoBaresibH
as 1IKOJIa UMEHH
JI.W. TlaBioBa»

184 6108

6108

100,0%

MBOY

" JIMKMMIHUHCKas
OCHOBHast
o0uieoOpazoBaresibH
ast 1IKOJIa UMEHH
C.H. Anekceesa"

170 5895

5895

100,0%

MBOY "Kuposckas
oor"

172 5980

5980

100%

MBOY
«HiopOuHckas
OTKpbITas (CMeHHas)
LIKOJIa»

36 1222

1219

99,8%

Anrebpa 9 K. He
peannzoBaH | vac.
uHpopmaruka 9 k. He
peasin3oBaHbl 2 yaca.

BeiBoabr: Ilo nannbim AHUC «CereBoii ropoa. OGpasoBaHue» He B MOJHOM OOBCMC

BbITMOJIHEHBI MBOY

nporpamMMbl  y4eOHbIX ~ NPEAMETOB B «Manpxarapckast — cpe/uiss

obueobpasoparenbHas wkona umenu B.M. Makcumosa»n, MBOY «Hiopbunckas oTkpbitas (cvehiias)

obueoOpaszoBarenbHas IKOJay.

Cpeanee o0mee oopasoBanue

Tabauuna 3. Kauecrso Beimoanenust OOII cpeanero o6mero o6pasoanns

Obpa3oBatesibHas YpoBenn cpenero o6uero oopazoBanus
opranusanus O0bem yueOHBIX YacoB %o
B HeJeJ10 HosxHo ®akrn | PeajH3any
no YII OBITH YecKH u Ol
peajiM3oBa | peasu3
HO OBaHO
MBOY "Hiopbunckas 185 6140 6140 100%
MHoOronpoguibHas
rumHasusi umenu Cr.
Bacuibesa"
MBOY "HiopOuHckas 101 3328 3328
cpeauss
oOuieobpasoBaresbHas
wkosa Ne2 umenn M.C. 100%
Eroposa"




MBOY "HiopOuHckuii
TEXHUYECKH JIULIEH UM
A.H.Yycosckoro"

235

6917

6917

100%

MBOY "AHTOHOBCKast
cpeaHss
ob1eobpasoBaresibHas
LIKOJIa UMEHH
H.H.Yycosckoro"

119

5096

5096

100,0%

MBOY "VY6osiHckas
cpeaHss
o01eobpazoBaresibHas
uikona"

121

4501

4501

100%

MBOY
"YannanauHckas
CpeaHsis
ob1eobpazoBarenbHasi
wkoja umenu C.I1.
AnekceeBa-bocyyT"

71

2641

2641

100%

MBOY "CronuHckas
cpeaHss
o01eobpazoBaresibHast
wkoja umenu C.C.
Cronbckoro"

74

2655

2655

100%

MBOY "Maapckas
Cpe/Hsis
obuieobpazoBaresibHas
kosia"

75

2603

2603

100%

MBOY «l-
Kanranacckas cpesis
o0uieobpasoBaresibHas
kosia umenu H.M.
Kounesa»

75

2595

2594

100,0%

MBOY «KapxaHckas
cpeHss
ob1ieobpazoBaresibHast
LIKOJIaY

76

2605

2605

100,0%

MBOY "AkaHuHckas
cpeaHss
ob61eobpazoBarenbHast
kona umenu I1.C.
Eroposa"

69

2242

2242

100%

MBOY
"KronasauHckas
cpeHas
o01eobpazoBaresibHast
1kosa"

74

2522

2522

100%

MBOY
«Manbxkarapckas
cpeaHsis
obuieobpazoBaresibHast
wkosna umenu B.A.
Makcumoay

64

2314

2314

100%

MBOY «Manbikaiickas
cpeHss
obueobpasoBarenbHas

11376

11375

100%




mkoJjia umenu M.B. 183
MerexekcKkoro»

MBOY "XarbiHckas 81 2522 2522
cpenHsis

obuieodpazoBaTeabHast
uikosia umenu H.M. 100%
[Ipokonbepa"

MBOYVY "Uykapckas 75 2520
cpeHsis

0061eobpazoBarelibHasl
wkoja umenu A.D. 100,0%
Anexceesa" 2520

MBOY "MapxuHckas 80 2653 2653
cpenHsis

obuieobpazoBaresbHas
wkosia umenu K. /1. 100%
YrkuHa"

MBOVY "XopynuHcKas 79 2610
cpenHss

obuieobpa3zoBaTebHas
wkosna umenu E.K. 2610 100,0%
Ddenoposa”

MBOY «EroapxuHckas 78 2554 2554
cpenHsist

o01ieobpazoBaresibHas
wkoJia umenu J.H. 100,0%
[TaBnoBa» -

MBOY  «HiopOunckas 105 3524 3519 99,9% 10 kI pyccKas
oTKpbITas  (CMeHHas) JUTEPATYpa.  Po/iHas
o01eobpazoBaresibHas aureparypa:; 11 ki
KO uHpopmaTHka.
(huzuka

Boisoabl: Ilo manusiM AUC «CeteBoit ropoa. OO6pa3oBaHHE» HE B MOJIHOM OOBEMC
BBITIOJIHEHBI IPOrpaMMbl yueOHbIX mpeaMeToB B MBOY «HiopOunckasi OTKpbITas (CMCHH)

001meoOpaszoBaTebHas IKOIa».

OGmue BbIBOABI: [Ipy NpOBeJeHMM aHaIM3a pealu3alMM 4acoB MO Kjaccam. yueOHbiv
npeameram  no  oryety «CBOAHBIA  OTYET MO  3aroJHAEMOCTH  BJIEKTPOHHBIX — JKYPHAION .
copmuposantoro u3 AUC «Cerepoit ropoa. O6pazoBaHne» BbISBJIEHO HECBOCBPEMEHHOE 3aMO.IHLTHIIC
IEKTPOHHBIX JKypHaoB. HeKOTOpble LIKOJIbI 3aMoHWIN (MCIIPaBUIIN) SJIEKTPOHHBIN JKypHAJ T10C. 1
HEO/IHOKPATHbIX HANIOMUHAHKH.

Pexomenaanuu
4. Pykosoautensm OO:

4.1.03HaKOMUTb TMEeJarorMyeckiii KOMJIEKTUB ¢ pe3yjibTaTaMH aHajlu3a BbINOJHEHUA PadOUiiN
nporpamm 3a 2022-2023 yueOHbIi roa.

4.2.3an1aHupoBaTh MEPONPUATHS BHYTPULLIKOIBHOTO KOHTpOJisi 2023-2024 yueOHbiii ro 1.

4.3.C nauana HoBoro 2023-2024 yuebHOro roja exeHeaebHO KOHTPOJIMPOBATH CBOEBPEMCHHOC

3aMOJIHEHUE BJIEKTPOHHBIX KYpPHaAJIOB.



2. Yyurensm NpeaMeTHHKAM!:
2.1. Tlpu cocrapieHnn pabouMX NPOrpamMm y4MThbIBaTh NMPa3AHAYHbIC THH,

2.2. CBOEBPEMEHHO 3aMOJIHSATD IEKTPOHHBIH JKypHAJl, yKa3blBaTh TEMY MPOHACHHOIO YPOKA.




